f. 104-163 (cviii-clxviii): Propi dels sants

- f. 104v (cviii^v): «*Sancte Lucie virginis*»
- f. 105 (cx^v): «*Sancti Thome apostoli*»
- f. 107 (cxii): «*Sancti Stephani prothomartiris*»
- f. 108v (cxiii^v): «*In natale sancti Johannis apostoli in missam*»
- f. 110v (cxv^v): «*In natale sanctorum innocentium officium*»
- f. 111v (cxvi^v): «*Sancti Silvestri*»
- f. 113 (cxviii): [*Sancte Agnetis?*], «*Vultum tuum deprecabuntur omnes divites*»
- f. 114 (cxviii): «*Sancti Felicis impincis*»
- f. 114v (cxviii^v): «*Sancti Marcelli Pape*»
- f. 116 (cxxi): «*Sancte Prissce virginis*»
- f. 116v (cxxi^v): «*Sanctorum Fabiani et Sebastiani*»
- f. 118 (cxxiii): «*Sancte Agnetis*»
- f. 119 (cxxiii): «*In natale sancti Vincentii martyris*»
- f. 120 (cxxv^v): «*Sancti Agustinis secundo*»
- f. 124 (cxxviii): «*In sancta Agatha officium*»
- f. 125 (cxxx): «*Sancti Valentini*»
- f. 127v (cxxxii^v): «*Sancti Mathie apostoli*» «*Sancti Gregorii Pape*»
- f. 128 (cxxxiii): «*Sancti Benedicti abbatis*»
- f. 128v (cxxxiii^v): «*In annunciatione beate Marie*». «*Sanctorum Tiburtii et Valeriani*»
- f. 129 (cxxxiii): «*Sancti Georgii*»
- f. 129v (cxxxiii^v): «*Sancti Vitalis*»
- f. 130 (cxxxv): «*Apostolorum Philippi et Jacobi*»
- f. 130 (cxxxv^v): «*Sanctorum Alexandri, Eventi et Theoduli*»
- f. 131 (cxxxvi): «*Inventio sancte Cruci officium*»
- f. 132 (cxxxvii): «*Sanctorum Gordiani et Epimachi*»
- f. 132v (cxxxvii^v): «*Sanctorum Pancratii, Nerei et Achiley*»
- f. 133 (cxxxviii): «*Sancte Potenciane virginis*» «*Sancti Urbani*»
«*Sanctorum Marcellini et Petri*»
- f. 133 (cxxxviii^v): «*Sanctorum Marchi et Marcelliani*»
- f. 134 (cxxxviii): «*Sanctorum Gervasii et Prothasii*»
- f. 134v (cxxxviii^v): «*Vigilia sancti Johannis Bapstiste*»
- f. 135 (cxli^v): «*In nativitate sancti Johannis Bapstiste*»
- f. 137v (cxlii^v): «*In natale sanctorum Johannis et Pauli*»
- f. 139 (cxliiii): «*Sancti Leonis Pape*» «*In vigilia sancti Petri apostoli*»

- f. 140 (cxlv): «*In natale sancti Petri apostoli*»
 f. 141v (cxlvi^v): «*Sancti Pauli apostoli*»
 f. 142 (cxlvii): «*Sanctorum Processi et Martiniani*»
 f. 143 (cxlviii): «*In octabis apostolorum*»
 f. 144 (cxlviii): «*In translacione sancti Benedicti*»
 (falta f. cl)
 f. 145 (cli): «*Sancti Felicis*» «*Sancti Ste[pha]ni*»
 f. 145v (cli^v): «*Invencione sancti Stephani*» «*Sancti Sixti*»
 f. 146 (clii): «*Sanctorum Justi et Pastoris*» «*Sancti Donati episcopi*» «*Sancti Ciriaci*»
 f. 148 (cliii): «*In vigilia sancti Laurentii*»
 f. (cliii^v): «*In prima missa*»
 f. (cliii): «*In missa maiore*»
 f. 148 (cliii^v): «*Sancti Ypoliti martiris*»
 f. 149 (clv): «*Sancti Eusebii*»
 f. 149v (clv^v): «*In octabis Laurentii*» «*Sancti Acapiti*» «*Thimothei et Simphoriani*»
 f. 151 (clvii): «*Sancti Ermeti*»
 f. 151v (clvii^v): «*In decollacione sancti Johannis Babbiste*»
 f. 153 (clviii): «*Felicis et Audacti*» «*Sancti Adriani martiris*»
 f. 153v (clviii^v): «*In vigilia sancte Marie*» «*In nativitate sancte Marie*»
 f. 154v (clx^v): «*Sancti Gorgoni martiris*» «*Sanctorum Prothi et Jacinti*»
 f. 155 (clxi): «*In exaltacione sancte Crucis*»
 f. 155v (clxi^v): «*Sanctorum Cornelii et Cipriani*» «*Sancti Nicomedis*». «*Sancte Euphemie virginis*» «*In vigilia sancti Mathei*» «*In die sancti Mathei*» «*Sanctorum Cosme et Damiani*» «*Vigilia sancti Michaelis*» «*In festivitate sancti Michaelis*»
 f. 157 (clxiii): «*Sancti Martini Pape*» «*Sanctorum Dionisi, Rustici et Eleuterii*»
 f. 157v (clxiii^v): «*Sancti Luche evangeliste*» «*Sanctorum Crispini et Crispiniani*» «*Vigilia apostolorum Symeonis et Jude*» «*In natale apostolorum Symonis et Jude*»
 f. 158 (clxiii): «*In vigilia omnium sanctorum*» «*Sancti Quirini*»
 f. 159 (clxv): «*Quatuor coronatorum*» «*Sancti Theodori*»
 f. 159v (clxv^v): «*In natale sancti Martini*»